

## MIASTO SIEDLCE

Skwer Niepodległości 2

08-110 Siedlce

### OGŁOSZENIE

#### o przystąpieniu do konsultacji społecznych

W związku z zamiarem ubiegania się o środki w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 na realizację projektu partnerskiego pod nazwą „Zrównoważona mobilność miejska na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce” Prezydent Miasta Siedlce zawiadamia o planowanym przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących zastosowania rozwiązań służących zwiększeniu dostępności transportu publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami. Celem konsultacji jest uwzględnienie uzyskanych opinii i wniosków w projekcie. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce tj. Miasta Siedlce, Gminy Siedlce, Gminy Mokobody, Gminy Kotuń, Gminy Wiśniew, Gminy Zbuczyn.

Proces konsultacji społecznych będzie prowadzony w okresie od dnia 16 lutego 2024 r. do 8 marca 2024 r. w następujący sposób:

1. w formie elektronicznej poprzez opiniowanie treści konsultowanego dokumentu w Elektronicznym Systemie Konsultacji Społecznych, który jest dostępny na stronie: [www.konsultacje.siedlce.pl](http://www.konsultacje.siedlce.pl),
2. w formie papierowej, na formularzu konsultacyjnym przesłanym drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Siedlce, Skwer Niepodległości 2, 08-110 Siedlce (obowiązuje data wpływu formularza do Urzędu) lub złożonym osobiście w Urzędzie Miasta Siedlce, Wydział Programów Rozwojowych, ul. B. Prusa 16/18, 08-110 Siedlce, II piętro, pok.214.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Siedlce. Uwagi i wnioski złożone po upływie terminu pozostawia się bez rozpatrzenia.

Zapraszam wszystkich mieszkańców miasta Siedlce i gmin wchodzących w obszar MOF Siedlce tj. Gminy Siedlce, Gminy Zbuczyn, Gminy Wiśniew, Gminy Kotuń i Gminy Mokobody oraz zainteresowane instytucje/organizacje do udziału w konsultacjach.

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Sitnik